ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTTH     Trà Bồng, ngày      tháng 8 năm 2022

V/v góp ý Hồ sơ đề nghị xây

dựng Nghị quyết quy định

chính sách hỗ trợ thực hiện

chủ trương dồn điền đổi thửa

đất sản xuất nông nghiệp trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai

đoạn 2022 - 2025

Kính gửi:

 - Các Phòng: Nông nghiệp và PTNT, Tài

chính – Kế hoạch, Tư pháp huyện;

        - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện nội dung Công văn số 2693/SNNPTNT-TTBVTV ngày

09/8/2022 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi về việc

góp ý Hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết quy định chính sách hỗ trợ thực hiện

chủ trương dồn điền đổi thửa đất sản xuất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi giai đoạn 2022 - 2025 (văn bản đã được gửi trên Eoffice), Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các đơn vị, địa phương có liên quan nghiên cứu, góp ý Hồ sơ đề

nghị xây dựng Nghị quyết quy định chính sách hỗ trợ thực hiện chủ trương dồn

điền đổi thửa đất sản xuất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn

2022 - 2025, gửi về UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và PTNT) trước ngày

17/8/2022.

2. Trên cơ sở góp ý của các cơ quan, đơn vị và địa phương, giao Phòng

Nông nghiệp và PTNT huyện tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo góp ý

gửi Sở  Nông nghiệp và PTNT tỉnh trước ngày 19/8/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPH: C, PCVP (TH), CV (NN);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Sương

		2022-08-10T16:26:11+0700

		2022-08-10T16:31:31+0700

		2022-08-10T16:31:31+0700

		2022-08-10T16:31:31+0700